
                                                                  
 

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П Р И К А З 

 

          от 09.02.2021 г.                                                                                          №60 

г. Данков 

 

Об участии в областных конкурсах  

 

На основании Постановлений избирательной комиссии Липецкой области от 

29 января 2021 года №133/1059-6 и №133/1058-6 о проведении   областных 

конкурсов детских рисунков «Выбираем счастливое детство» и сочинений среди 

обучающихся общеобразовательных организаций Липецкой области на тему «Я – 

будущий избиратель», в целях формирования правовой культуры, активной 

социальной и гражданской позиции, интереса к избирательному процессу 

будущих избирателей, (далее-Конкурсы) 

  

приказываю: 

 

1. Руководителям ОУ: 

1.1. Обеспечить участие обучающихся в областных Конкурсах согласно 

Положениям (Приложения 1 и 2).   

1.2.  Представить конкурсные работы в МБУ «Информационно-

методический кабинет учреждений  образования» до 19 марта 2021 года.   

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                                                                                                                           

Начальник отдела образования                           И.Н. Меркулова 

 
 

 

О.Н. Юмашева 


